atendimentos realizados em consultas pediátricas às crianças assistidas pelo Fundo Municipal 
de Saúde durante a semana do Projeto Chamada Nutricional, nos termos previstos em na 
Cláusula Terceira - Do prazo Contratual. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO 
1.Pelo presente termo aditivo, fica adicionado o valor de R$ 2.700,00 (dois mil setecentos 
reais) no contrato acima mencionado. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL 
1.O presente termo aditivo decorre de autorização do Prefeito Municipal se encontra no 
amparo legal  no artigo 65,§ 1º, da Lei n.º 8.666/93. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba